
ZARZĄDZENIE NR Or.I.0151-277/05
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 28 grudnia 2005 ROKU

w sprawie: 

1/ wprowadzenia zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok w związku
    ze zmianą planu dotacji celowej.
 
2/ przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok.

            Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 , pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami)
§ 14 pkt. 1 ppkt. 1 i 2 uchwały Nr XXVII/277/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego  
z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok, 
w  oparciu  o  decyzję  Wojewody  Śląskiego  Nr  FB.I.3011-547/12/05  z  dnia  27  grudnia  
2005 roku
 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok w planie
dotacji celowej

Ogółem zwiększenie o kwotę                            20 000 zł

w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
                        oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
                        z ubezpieczenia społecznego
         § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
                        na realizację zadań bieżących z zakresu 
                        administracji rządowej oraz innych zadań 
                        zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

o kwotę 20 000 zł

środki pochodzące z rezerwy celowej pozycja 82, część 83 ustawy budżetowej na 2005 rok.

§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 

Ogółem zwiększenie o kwotę                           20 000 zł
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w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
                        oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
                        z ubezpieczenia emerytalne i rentowe z         
                        ubezpieczenia  społecznego
         § 3110  - Świadczenia społeczne

z przeznaczeniem na wypłaty obligatoryjnych świadczeń 
rodzinnych i zaliczek alimentacyjnych w związku z 
postanowieniami ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o 
świadczeniach rodzinnych (Dz.U. Nr 228, poz. 2255 z 
późniejszymi zmianami ) oraz art. 17 ustawy z dnia 22 kwietnia 
2005 roku o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz 
zaliczce alimentacyjnej (D.U. Nr 86, poz..732)

o kwotę 20 000 zł

§ 3

Przenosi  się  wydatki  między  paragrafami  w  budżecie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  
2005 rok

w łącznej kwocie                                        79 593 zł  
w tym:
- w zakresie zadań własnych w kwocie             74 760 zł 
- w zakresie zadań zleconych w kwocie               4 833 zł

I. zadania własne

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
w tym:
1. rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 

poprzez zmniejszenie

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy

poprzez zwiększenie

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników

z oszczędności na pochodnych od wynagrodzeń przeznacza się na 
pokrycie wypłat wynagrodzeń w szkołach podstawowych.

2. rozdz. 80104 - Przedszkola

poprzez zmniejszenie

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

70 279 zł

62 000 zł

50 000 zł
12 000 zł

62 000 zł

7 000 zł
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§ 4260 - Zakup energii
z zadania: energia elektryczna, c.o, gaz,

o kwotę 7 000 zł

poprzez  zwiększenie

§ 4220 - Zakup środków żywności

z przeznaczeniem na zakup środków żywności w przedszkolach.

3. rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonom. administr. szkół

poprzez zmniejszenie

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe

z oszczędności na zadaniach: ekwiwalent za odzież, zakup 
materiałów do remontów, środków czystości, artykułów 
biurowych, gospodarczych, doposażenie w sprzęt, podróże 
służbowe 

poprzez zwiększenie

§ 4260 - Zakup energii
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

z przeznaczeniem na opłaty za energię elektryczną, cieplną, wodę, 
gaz, badania okresowe pracowników, opłaty, 

2/ w dziale 851 - Ochrona zdrowia
    rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi
    (wydatki Wydziału Edukacji)

poprzez zmniejszenie

§ 4270 - Zakup usług remontowych
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe

z oszczędności na zadaniach: usługi remontowe, opłaty, drobne 
usługi, delegacje służbowe

poprzez zwiększenie

§ 4260 - Zakup energii 
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

7 000 zł

1 279 zł

127 zł
652 zł
500 zł

128 zł
51 zł

1 100 zł

3 081 zł

2 000 zł
1 000 zł

81 zł

3 000 zł
81 zł
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z przeznaczeniem na opłaty za energię elektryczną, wodę co, 
badania okresowe pracowników świetlic profilaktyczno - 
wychowawczych
3/ w dziale 852 - Pomoc społeczna
    rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
                            ubezpieczenia emerytalne i rentowe

poprzez zmniejszenie

§ 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
              od innych jednostek samorządu terytorialnego

poprzez zwiększenie

§ 3110 - Świadczenia społeczne
                
z oszczędności na opłatach za pobyt osób w domach pomocy 
społecznej przeznacza się na wypłatę zasiłków celowych.

II. zadania zlecone

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego

poprzez zmniejszenie

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
§ 4260 - Zakup energii

z oszczędności na zadaniach: ekwiwalent za odzież roboczą,
oraz środki ochrony indywidualnej, zakup pomocy 
dydaktycznych, opłaty za energię elektryczną, wodę, gaz, co.

poprzez zwiększenie

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników 
Ogniska Pracy Pozaszkolnej, zakup materiałów biurowych, 
badania okresowe pracowników

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

1 400 zł

1 400 zł

1 400 zł

4 833 zł

104 zł
878 zł

3 851 zł

4 496 zł
107 zł
221 zł

9 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.
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§ 4

Przenosi  się  wydatki  między  rozdziałami  w  budżecie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  
2005 rok

w łącznej kwocie                                 203 344  zł

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie

poprzez zmniejszenie

1. rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe
w tym:
§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, książek

z oszczędności planu dotyczącego wypłaty ekwiwalentu za odzież, 
pochodnych od wynagrodzeń, zakupu materiałów biurowych,
artykułów gospodarczych, środków czystości, wyposażenia,
pomocy dydaktycznych

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

185 000 zł

54 204 zł

13 379 zł
6 000 zł

14 836 zł
19 989 zł

2. rozdz. 80104 - Przedszkola
w tym:
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy

z oszczędności wynagrodzeń i pochodnych pracowników 
Przedszkoli.

3. rozdz. 80114 -  Zespoły obsługi ekonomiczno - 
                             administracyjnej szkół
w tym:
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy

z oszczędności na wynagrodzeniach i pochodnych pracowników 
MZOPO.

poprzez zwiększenie

rozdz. 80110 - Gimnazja
w tym:
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

100 000 zł

40 000 zł
47 000 zł
13 000 zł

30 796 zł

26 200 zł
3 000 zł
1 596 zł

185 000 zł

123 000 zł
50 000 zł
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§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy
§ 4260 - Zakup energii

z przeznaczeniem na zabezpieczenie wypłat wynagrodzeń i 
pochodnych  pracowników gimnazjów, pokrycie opłat za energię 
elektryczną, co.

o kwotę
o kwotę

2 000 zł
10 000 zł

2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

poprzez zmniejszenie

rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi
w tym:
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
z zadania: zakup skrzyń na piasek
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
z zadań:
- zimowe utrzymanie dróg
- mechaniczne i letnie oczyszczanie dróg
- prace porządkowe

poprzez zwiększenie

rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami
          § 4300 - Zakup usług pozostałych
na zadanie: segregacja odpadów

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

18 344 zł

18 344 zł

957 zł

17 387 zł

  3 826 zł
13 118 zł
     443 zł

18 344 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 5

Przenosi się wydatki między zadaniami bieżącymi w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego
na 2005 rok

                                      o kwotę                29 259 zł   

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
w tym:
1. rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami

poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
z zadania:
- opróżnianie koszy ulicznych
- rekultywacja dzikich wysypisk

poprzez zwiększenie

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

29 259 zł

17 330 zł

17 330 zł

12 376 zł
4 954 zł
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§ 4300 - Zakup usług pozostałych 
na zadanie:
- segregacja odpadów

o kwotę

o kwotę

17 330 zł

17 330 zł

2. rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi

poprzez zmniejszenie

§  4300 - Zakup usług pozostałych  
z zadania:
- mechaniczne i letnie oczyszczanie dróg, zbieranie nieczystości

poprzez zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
na zadanie:
- zwalczanie zjawiska bezdomnych zwierząt

3. rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych

z zadania:
- dekoracja miasta

poprzez zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
na zadanie:
- konserwacja terenów zielonych

4. rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

poprzez zmniejszenie

§ 4270 - Zakup usług pozostałych
z zadania:
- remont oświetlenia w dzielnicy Zawada

poprzez zwiększenie
§ 4270 - Zakup usług remontowych 
na zadanie:
- uzupełnienie oświetlenia dróg

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

1 229 zł

1 229 zł

1 229 zł

1 229 zł

1 229 zł

10 000 zł

10 000 zł

10 000 zł

10 000 zł

10 000 zł

700 zł

700 zł

700 zł

700 zł

700 zł
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§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                           PREZYDENT MIASTA
                                                                                    Adam Krzyżak


